
 
 

UCHWAŁA NR 27/V/2024 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

Z DNIA 25 LIPCA 2024 R. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2024 nr 493/LXIV/2023 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 233, 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 49 242,84 zł, jak w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 49 242,84 zł oraz 
dokonuje się przesunięć, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Plan dochodów budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 403 319 750,75 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 426 119 686,97 zł. 

5. Zmiany dochodów z ustępu 1 obejmują: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 38 580,00 zł, 

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 10 662,84 zł. 

6. Zmiany wydatków z ustępu 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 536 086,94 zł, w tym: 

a)  zwiększenie wydatków jednostek budżetowych o kwotę 396 082,94 zł, w tym: 

-    zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

490,00 zł, 

-   zwiększenie wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

395 592,94 zł, 

b)   zwiększenie dotacji na zadania bieżące o kwotę 102 200,00 zł, 

c)  zwiększenie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 37 804,00 zł. 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 486 844,10 zł, w tym zmniejszenie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 486 844,10 zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Nowotarskiego na rok 2024 nr 493/LXIV/2023 Rady Powiatu 
Nowotarskiego z dnia 28 grudnia 2023 roku po dotychczasowych zmianach wprowadza się następujące 
zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 5046



1) W planie „Dochodów budżetu w 2024 roku” ustalonym załącznikiem nr 1 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W planie „Wydatków budżetu w 2024 roku” ustalonym załącznikiem nr 2 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W planie „Wydatków majątkowych w 2024 roku” ustalonym załącznikiem nr 4 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W „Wykazie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2024” ustalonym 
załącznikiem nr 11 do Uchwały Budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 13 „Dochody i wydatki związane z finansowaniem lub dofinansowaniem realizacji zadań na 
rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim 
w ramach Funduszu Pomocy” do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotarskiego 
 
 

Maria Domagała 
   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5046



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 27/V/2024 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 25 lipca 2024 r. 

Dochody budżetu w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 4 916 275,00 0,00 1 350,00 4 917 625,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 503 420,00 0,00 1 350,00 504 770,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2990 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

10 200,00 0,00 1 350,00 11 550,00 

855   Rodzina 4 134 893,00 0,00 490,00 4 135 383,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 176 293,00 0,00 490,00 2 176 783,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

600 360,00 0,00 490,00 600 850,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 36 740,00 36 740,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5046



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 36 740,00 36 740,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 36 740,00 36 740,00 

bieżące razem: 355 548 418,81 0,00 38 580,00 355 586 998,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

1 332 089,00 0,00 0,00 1 332 089,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 26 149 089,10 -128 948,00 139 610,84 26 159 751,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

10 091 687,00 0,00 0,00 10 091 687,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 26 149 089,10 -128 948,00 139 610,84 26 159 751,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

10 091 687,00 0,00 0,00 10 091 687,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

8 643 231,00 -128 948,00 0,00 8 514 283,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

215 096,10 0,00 139 610,84 354 706,94 

majątkowe razem: 47 722 089,10 -128 948,00 139 610,84 47 732 751,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

12 472 583,00 0,00 0,00 12 472 583,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5046



Ogółem: 403 270 507,91 -128 948,00 178 190,84 403 319 750,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

13 804 672,00 0,00 0,00 13 804 672,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5046



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 27/V/2024 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 25 lipca 2024 r. 

Wydatki budżetu w 2024 roku 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 84 991 922,10 13 533 796,00 12 709 796,00 4 855,00 12 704 941,00 824 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 458 126,10 71 458 126,10 13 663 524,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -486 844,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -486 844,10 -486 844,10 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 84 505 078,00 13 533 796,00 12 709 796,00 4 855,00 12 704 941,00 824 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 971 282,00 70 971 282,00 13 663 524,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 80 587 067,10 9 128 941,00 8 704 941,00 0,00 8 704 941,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 458 126,10 71 458 126,10 13 663 524,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -486 844,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -486 844,10 -486 844,10 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 80 100 223,00 9 128 941,00 8 704 941,00 0,00 8 704 941,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 971 282,00 70 971 282,00 13 663 524,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 500 664,00 2 445 664,00 2 444 664,00 1 808 543,00 636 121,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 804,00 37 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 2 538 468,00 2 483 468,00 2 444 664,00 1 808 543,00 636 121,00 0,00 1 000,00 37 804,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 672 768,00 672 768,00 672 768,00 246 985,00 425 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 804,00 37 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012 Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii 
po zmianach 710 572,00 710 572,00 672 768,00 246 985,00 425 783,00 0,00 0,00 37 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 44 139 901,00 43 590 350,00 41 267 187,00 32 738 394,00 8 528 793,00 0,00 1 080 368,00 1 242 795,00 0,00 0,00 549 551,00 549 551,00 549 551,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 395 592,94 395 592,94 395 592,94 0,00 395 592,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 44 535 493,94 43 985 942,94 41 662 779,94 32 738 394,00 8 924 385,94 0,00 1 080 368,00 1 242 795,00 0,00 0,00 549 551,00 549 551,00 549 551,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 34 810 881,00 34 750 881,00 33 727 886,00 29 127 232,00 4 600 654,00 0,00 52 700,00 970 295,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 395 592,94 395 592,94 395 592,94 0,00 395 592,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020 Starostwa powiatowe 
po zmianach 35 206 473,94 35 146 473,94 34 123 478,94 29 127 232,00 4 996 246,94 0,00 52 700,00 970 295,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 280 997,00 14 280 997,00 12 885 341,00 9 673 682,00 3 211 659,00 1 378 456,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 885,00 41 885,00 41 885,00 41 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 14 322 882,00 14 322 882,00 12 927 226,00 9 715 567,00 3 211 659,00 1 378 456,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie przed 

zmianą 1 774 307,00 1 774 307,00 1 773 607,00 1 569 505,00 204 102,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5046



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 885,00 41 885,00 41 885,00 41 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 816 192,00 1 816 192,00 1 815 492,00 1 611 390,00 204 102,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 764 532,15 12 178 200,15 5 595 064,15 2 316 249,00 3 278 815,15 2 728 838,00 3 854 298,00 0,00 0,00 0,00 3 586 332,00 3 586 332,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 885,00 -41 885,00 -41 885,00 -41 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 15 723 137,15 12 136 805,15 5 553 669,15 2 274 854,00 3 278 815,15 2 728 838,00 3 854 298,00 0,00 0,00 0,00 3 586 332,00 3 586 332,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 683 448,00 5 683 448,00 1 946 308,00 1 344 262,00 602 046,00 0,00 3 737 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 885,00 -41 885,00 -41 885,00 -41 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 
po zmianach 5 642 053,00 5 642 053,00 1 904 913,00 1 302 867,00 602 046,00 0,00 3 737 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 825 000,00 3 315 000,00 0,00 0,00 0,00 3 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 510 000,00 2 510 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 200,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 5 927 200,00 3 417 200,00 0,00 0,00 0,00 3 417 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 510 000,00 2 510 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 610 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 510 000,00 2 510 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 700,00 85 700,00 0,00 0,00 0,00 85 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92114 Pozostałe instytucje 

kultury 
po zmianach 3 695 700,00 1 185 700,00 0,00 0,00 0,00 1 185 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 510 000,00 2 510 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92118 Muzea 
po zmianach 646 500,00 646 500,00 0,00 0,00 0,00 646 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 426 070 444,13 346 776 951,03 284 289 993,25 171 558 054,40 112 731 938,85 53 197 337,28 6 586 894,50 1 470 646,00 0,00 1 232 080,00 79 293 493,10 79 293 493,10 14 213 075,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -528 729,10 -41 885,00 -41 885,00 -41 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -486 844,10 -486 844,10 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 577 971,94 577 971,94 437 967,94 42 375,00 395 592,94 102 200,00 0,00 37 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 426 119 686,97 347 313 037,97 284 686 076,19 171 558 544,40 113 127 531,79 53 299 537,28 6 586 894,50 1 508 450,00 0,00 1 232 080,00 78 806 649,00 78 806 649,00 14 213 075,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5046



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 27/V/2024 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 25 lipca 2024 r. 

Wydatki majątkowe w 2024 roku 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600  Transport i łączność 71 458 126,10 - 486 844,10 70 971 282,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 71 458 126,10 - 486 844,10 70 971 282,00  

  
RS - Przebudowa drogi powiatowej nr 1675K Jabłonka - Lipnica 
Mała w km od 2+167,00 do km 3+927,75 w miejscowości Lipnica 
Mała, Powiat Nowotarski/Gmina Jabłonka 

2 677 295,00 - 400 000,00 2 277 295,00 
 

  

SI – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę 
skrzyżowania drogi powiatowej nr 1667K Rabka Zdrój (ul. 
Podhalańska) – Ponice z drogą powiatową 1668K Rabka (ul. 
Sądecka – Rynek – ul. Kilińskiego) – Skawa – Naprawa w 
miejscowości Rabka Zdrój 

109 360,10 - 57 896,10 51 464,00 

 
  Zwroty środków i dotacji z zadań inwestycyjnych 262 816,00 - 28 948,00 233 868,00  

Razem 79 293 493,10 - 486 844,10 78 806 649,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5046



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 27/V/2024 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 25 lipca 2024 r. 

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2024 

Zmiana 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

Po zmianie 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 5 825 000,00 102 200,00 0,00 5 927 200,00 

Pozostałe instytucje kultury 3 610 000,00 85 700,00 0,00 3 695 700,00 
92114 

dotacje podmiotowe 1 100 000,00 85 700,00 0,00 1 185 700,00 

Muzea 630 000,00 16 500,00 0,00 646 500,00 
 

92118 
dotacje podmiotowe 630 000,00 16 500,00 0,00 646 500,00 

RAZEM: 55 797 337,28 102 200,00 0,00 55 899 537,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5046



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 27/V/2024 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 25 lipca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z finansowaniem lub dofinansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim w ramach Funduszu Pomocy 

Zadanie Przychody Dochody Wydatki 

Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego, w 
tym koszty związane z utrzymaniem i obsługą punktów recepcyjnych oraz 
punktów medycznych działających przy punktach recepcyjnych  

0,00 59 900 000,00 59 582 910,00 

Zwrot niewykorzystanych środków w roku 2023 z Funduszu Pomocy 
Ukrainie 323 304,38 0,00 323 305,00 

Zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, o którym mowa w art. 12, 
ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
(…), między nimi lub do ośrodków prowadzonych przez Szefa Urzędu do 
Spraw Cudzoziemców na podstawie przepisów ustawy z dnia 13 czerwca 
2003 r. o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na terytorium RP lub miejsc, w 
których obywatelom Ukrainy udzielana jest opieka medyczna  

0,00 100 000,00 100 000,00 

Finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz 
specjalistycznego transportu przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością 
w szczególności do miejsc lub pomiędzy miejscami, o których mowa w art. 
12, ust. 1, pkt 1-3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy (…)  

0,00 0,00 0,00 

Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów  0,00 0,00 0,00 

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…)  0,00 0,00 0,00 

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziecmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 291 661,38 3 318 800,00 3 610 461,38 

Wydawanie orzeczeń o niepełnosprawności, kart parkingowych oraz 
legitymacji obywatelom Ukrainy 

0,00 29 470,00 23 255,00 

Prowadzenie przez PCPR ewidencji małoletnich obywateli Ukrainy, którzy 
przybyli na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej bez opieki osoby sprawującej 
faktyczną opiekę nad nimi oraz małoletnich, którzy przed przybyciem do 
Polski byli umieszczeni w pieczy zastepczej na terenie Ukrainy, a także na 
zatrudnienie osoby do pomocy w sprawowaniu opieki przez opiekuna 
tymczasowego, który ma pod opieką więcej niż 15 dzieci pochodzących z 
pieczy zastępczej z terenu Ukrainy  

0,00 850,00 850,00 

Wypłata świadczeń społecznych (zasiłek rodzinny, świadczenie na dobry 
start, 500+) dla dzieci z terenu Ukrainy przebywających w pieczy zastępczej  

0,00 600 000,00 600 000,00 

Finansowanie pobytu dzieci obywateli Ukrainy umieszczonych w polskim 
systemie pieczy zastępczej 

0,00 51 600,00 51 600,00 

Razem 614 965,76 64 000 720,00 64 292 381,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5046


	UCHWAŁA NR 27/V/2024 RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 6


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2024-08-01T12:13:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




